

# MUNCH INVEST ApS

Kiltorn 44  
8670 Låsby

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2018**

---

**René Munch Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MUNCH INVEST ApS

Kiltorn 44

8670 Låsby

Telefonnummer: 60628562

CVR-nr: 35522573

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsperioden 1. januar 2017 til 31. december 2017 udviser et overskud på kr. 170.463, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 336.073.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes for 2018 et positivt resultat på et højere niveau.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.297</b>	<b>-5.013</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		176.797	36.547
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>174.500</b>	<b>31.534</b>
Skat af årets resultat .....		-4.037	588
<b>Årets resultat</b> .....		<b>170.463</b>	<b>32.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-10.046	10.046
Overført resultat .....		180.509	22.076
<b>I alt</b> .....		<b>170.463</b>	<b>32.122</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		434.500	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		146.198	156.033
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>580.698</b>	<b>156.033</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>580.698</b>	<b>156.033</b>
Udskudte skatteaktiver .....		22	4.059
Tilgodehavende skat .....		975	149
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>997</b>	<b>4.208</b>
Likvide beholdninger .....		4.378	5.369
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.375</b>	<b>9.577</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>586.073</b>	<b>165.610</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	80.000	80.000
Andre reserver .....		0	9.279
Overført resultat .....		256.073	76.331
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>336.073</b>	<b>165.610</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		250.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>250.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>250.000</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>586.073</b>	<b>165.610</b>

# Noter

## **1. Registreret kapital mv.**

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter a nominelt 10.000 kr.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### **Ændringer i selskabskapitalen**

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden selskabets opstart.

## **2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.

Selskabet har ikke kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.